Sammenslutningen af Medlemmer af IBM Pensionsfond

Regnskab
2018

0,00
59.511,11
59.511,11

-490,31
-4.200,00
-2.700,00

-774,00

0,00

-2.493,75
-132,50
-1.225,00
-1.087,00
-13.102,56

46.408,55

Resultatopgerelse for 2019

Indtaegter
Renteindtaegter
Kontingentindbetalinger
Indtaegter i alt

Udgifter

Renteudgifter

Mgader og rejser
Generalforsamling

Papir, Porto og Blaek
Konsulentbistand
Skyldig konsulentbistand
IT udgifter og Hjemmeside
DK Hostmaster

Bank omkostninger
Udlaeg

Udgifter i alt

Arets overskud/underskud

Status pr. 31.12.2019

Aktiver
Indestdende i Nordea konto 6899 482 261
Aktiver i alt

Passiver

Skyldige omkostninger
Egenkapital pr. 1.1.2019
Avrets overskud/underskud
Egenkapital pr. 31.12.2019
Passiver i alt

Kgbenhavn den 03. februar 2020

Sign.: Jens Holm Nielsen, kasserer

146.379,54
-20.190,64
126.188,90

Regnskab
2019

0,00
1.800,00
1.800,00

-236,89
-3.600,00
-2.525,00

-400,00

0,00
-5.000,00
-8.243,75

-50,00
-1.450,00
-485,00
-21.990,64

20.190,64

131.188,90
131.188,90

5.000,00

126.188,90
131.188,90

Budget
2019

0,00
0,00
0,00

-400,00
-4.800,00
-3.000,00
-1.000,00

-30.000,00

-2.500,00
-150,00
-1.000,00
-1.500,00
-44.350,00

-44.350,00

Ovenstaende regnskab er revideret og er i overensstemmelse med fremlagte bilag.

Harsholm den 04.februar 2020
Sign.: Aksel Olsen, revisor



